ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10

_______________тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; E-mail: PU Rodniki@inail.ru______________

16.08.2023г. Приказ № 18-к г.Родники

«О зачислении обучающихся на места
за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета на 2023-2024 учебный год»

На основании решения заседания приемной комиссии от 16.08.2023 года ОГБПОУ «РПК»,
в соответствии Приказом Департамента образования Ивановской области от 11.07.2022 года
№808-о «Об установлении количества мест в ОГБПОУ «РПК» для обучающихся по основным
профессиональным образовательным программам профессионального обучения - программам
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих.

Приказываю:
1. Зачислить в состав контингента обучающихся ОГБПОУ «РПК» с 01.09.2023 года по

программам профессиональной подготовки:
1.1. по профессии 19727 «Штукатур», нормативный срок обучения 10 месяцев:

1. Беликов Данил Алексеевич
2. Беляев Артем Павлович
3. Ваулин Виталий Евгеньевич
4. Горбунов Виктор Алексеевич
5. Денисова Алёна Николаевна
6. Калошин Илья Александрович
7. Коробов Даниил Олегович
8. Михо Иван Александрович
9. Орлов Илья Денисович
10. Редько Дмитрий Андреевич
11. Сироткин Виталий Михайлович
12. Скрипачев Егор Александрович
13. Сорокин Александр Анатольевич
14. Щелоков Кирилл Андреевич

1.2. по профессии 19143 «Ткач» нормативный срок обучения 10 месяцев:
1. Алимова Алена Вячеславовна
2. Баранова Виктория Сергеевна
3. Горбунова Любовь Николаевна
4. Денисова Алёна Николаевна
5. Жиборкин Максим Евгеньевич
6. Коконова Вероника Сергеевна
7. Кокурина Ксения Вадимовна
8. Куваева Мария Алексеевна
9. Курочкина Виктория Руслановна
10. Лебедева Ольга Алексеевна
11. Лупанова Вероника Геннадьевна
12. Рябова Софья Андреевна
13. Усов Денис Алексеевич
14. Херсонская Анастасия Алексеевна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
Директор ОГБПОУ «РПК»
Исп.А.Н. Шанина

г 1Р Шанину А.Н.
В.В. Сумин

mailto:Rodniki@inail.ru